
 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

115 / 2019 del 11/04/2019 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA A TEMPO 
DETERMINATO DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE 
SENIOR – CAT. DS DA ASSEGNARE ALLA STRUTTURA COMPLESSA CONTROLLO DI 
GESTIONE – DETERMINAZIONE IN MERITO ALLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 5



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA A TEMPO 
DETERMINATO DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE 
SENIOR – CAT. DS DA ASSEGNARE ALLA STRUTTURA COMPLESSA CONTROLLO DI 
GESTIONE – DETERMINAZIONE IN MERITO ALLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 149/2019, avanzata dal Direttore della 
Unità Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
VISTA, la deliberazione AREU n. 89 del 12.03.2019 con la quale veniva indetto Avviso 
pubblico per titoli e colloquio per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore 
Amministrativo Professionale Senior, cat. DS - a tempo determinato per la durata di 
dodici mesi e con la quale contestualmente veniva nominata la Commissione 
Esaminatrice; 

CONSTATATA la comunicazione della Dott.ssa Sara SIMONETTA componente titolare 
della Commissione Esaminatrice nominata con l’atto deliberativo sopra citato, la quale 
dichiara di incorrere in una delle cause di incompatibilità previste all’art. 51 del c.p.c. e 
precisamente di essere commensale abituale di un aspirante al posto, di cui al comma 
2 del suddetto art. 51; 

RILEVATO, altresì, che la Dott.ssa Adriana SCARPATO componente supplente della 
predetta Commissione, ha presentato domanda di partecipazione all’Avviso pubblico 
in parola; 

RAVVISATA la necessità di nominare la sostituta componente titolare e la sostituta 
componente supplente della Commissione Esaminatrice; 

RITENUTO, pertanto di nominare la Dott.ssa Francesca INVITI, Collaboratore 
Amministrativo Professionale Senior, cat. DS della ATS della Brianza in qualità di 
componente titolare e la Dott.ssa Simona BARBIERI Collaboratore Amministrativo 
Professionale Senior, cat. DS della Fondazione IRCCS San Matteo di Pavia in qualità di 
componente supplente; 

PRESO ATTO dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento, che ne attesta 
la completezza, e della dichiarazione di regolarità tecnica e legittimità espressa dal 
Direttore della Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane, proponente il 
presente provvedimento, di seguito allegata quale parte integrante e sostanziale della 
deliberazione; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

DELIBERA 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di modificare la Commissione esaminatrice dell’ Avviso pubblico per titoli e colloquio 
per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore Amministrativo Professionale Senior, 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 5



 
 

cat. DS, da assegnare alla Struttura Complessa Controllo di Gestione di AREU, a 
tempo determinato per la durata di dodici mesi, nella seguente composizione: 

Presidente: 
 Dott. Luca Filippo Maria STUCCHI – Direttore Amministrativo – AREU; 

Componente titolare: 
 Dott.ssa Chiara NISO – Collaboratore amministrativo professionale, cat. D 

presso la S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 
Supplente:  

 Dott.ssa Debora RAFELE – Collaboratore amministrativo professionale, cat. D 
presso la S.C. NUE 112; 

Componente titolare: 
 Dott.ssa Francesca INVITI, Collaboratore Amministrativo Professionale Senior, 

cat. DS della ATS della Brianza; 
Supplente:  

 Dott.ssa Simona BARBIERI Collaboratore Amministrativo Professionale Senior, 
cat. DS della Fondazione IRCSS San Matteo di Pavia; 

Segretario verrà individuato tra il personale in servizio presso la Struttura Complessa 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 

 
2. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente procedimento 

è la Dott.ssa Laura Maccagni, Dirigente Amministrativo presso la Struttura Complessa 
Gestione e Sviluppo Risorse Umane; 

3. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione sul 
portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari ai 
sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Azienda, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009). 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 5



 

 
 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 
 
 
 
Il/La proponente del provvedimento Luca Filippo Maria Stucchi

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 5



 

PROPOSTA DI DELIBERA N. 149/2019 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA COPERTURA A TEMPO 
DETERMINATO DI N. 1 POSTO DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE 
SENIOR – CAT. DS DA ASSEGNARE ALLA STRUTTURA COMPLESSA CONTROLLO DI 
GESTIONE – DETERMINAZIONE IN MERITO ALLA COMMISSIONE ESAMINATRICE. 

 

Attestazione 

Il/La sottoscritto/a, in qualità di proponente, attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del provvedimento di cui all’oggetto. 
La presente attestazione costituisce parte integrante e sostanziale del provvedimento 
di cui all’oggetto.  

Milano, 05/04/2019 Il/La proponente del provvedimento 

STUCCHI LUCA FILIPPO MARIA 

(La presente delibera è sottoscritta digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 5


